do prazo de vigência/execução do Contrato Original nº 
005/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2021.007036. Cujo objeto é a prestação 
dos serviços de FORNECIMENTO DE INTERNET. No período 
de 12/03/2026 a 12/03/2027. Valor total do Contrato: R$ R$ 
4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) pagamento mensal de 
R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais). Data de Assinatura: 
10/03/2026.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE GURUPI GURUPI 
PREV

CNPJ: 14.120.591/0001-45
JENILSON ALVES DE CIRQUEIRA
PRESIDENTE DO GURUPI PREV 

Decreto 997/2024

[...]

do Carmo, localizado na Qd.104 Sul, Rua SE 1 CJ 2 (ACSE1) , 
Palmas/TO. Período: 03/03/2026 a 04/03/2026.

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ELETRÕNICO Nº 2026022024001 PAGAMENTO 
DE DIÁRIA PARA O SERVIDORA LAENA REINALDO 
MEDEIROS BRITO LIMA, TOTALIZANDO R$ 2.565.00 (DOIS 
MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). DESTINO: 
BRASILIA/DF. FINALIDADE, O DESLOCAMENTO DA DIRETORA 
DE HABITAÇÃO, LAENA REINALDO MEDEIROS BRITO LIMA, 
DO MUNICÍPIO DE GURUPI/TO A CAPITAL DO PAÍS BRASÍLIA/
DF, ELEITA DELEGADA TITULAR REPRESENTANDO O PODER 
PÚBLICO DE GURUPI. A 6ª CONFERÊNCIA ESTADUAL DAS

[...]

1416 - SEGUNA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2026, página 14. 

Luana Nunes Garcia
Secretária/Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Decreto Municipal nº 0933/2023

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026002241 PAGAMENTO DE 
DIÁRIA PARA O SERVIDOR MANOEL RODRIGUES DA SILVA R$ 
175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS). DESTINO: PALMAS-
TO. FINALIDADE DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTE DO 
PROGRAMA DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (TFD) 
EM ALTA HOSPITALAR DO HGP EM PALMAS/TO. PERÍODO: 
05/03/2026.

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026002241 PAGAMENTO 
DE DIÁRIA PARA O SERVIDOR WILLES PEREIRA DE MORAIS 
R$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS). DESTINO: 
FORMOSO DO ARAGUAIA-TO. FINALIDADE DA VIAGEM: 
TRANSPORTE DE PACIENTES DO PROGRAMA DE TRATAMENTO 
FORA DE DOMICILIO (TFD) EM FORMOSO DO ARAGUAIA/TO. 
PERÍODO: 06/03/2026.

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026002241 PAGAMENTO

[...]

EM DESEMBARQUE NO AEROPORTO E ACOMPANHAR O 
PACIENTE PARA INTERNAÇÃO NO CENTRO DE RECUPERAÇÃO 
VITÓRIA EM PALMAS/TO. PERÍODO: 07/03/2026.

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026002241 PAGAMENTO 
DE DIÁRIA PARA O SERVIDOR JOELDER MIRANDA SANTOS R$ 
425,00 (QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS). DESTINO: 
PALMAS-TO. FINALIDADE DA VIAGEM: REALIZAR RETIRADA 
DE ISUMOS NA ASSISTENCIA FARMACEUTICA ESTADUAL EM 
PALMAS/TO. PERÍODO: 09/03/2026.

Câmara Municipal de Gurupi

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

Processo 57/2026. Ato de Inexigibilidade nº 006/2026.